
1/2 

příloha č. 1 

 Příloha č. 1 

 

Účelové dotace v oblasti školství a vzdělávání pro rok 2016 
 

Č. Název organizace Projekt Dotace v Kč 

 

1 ZAHRADA DĚTÍ, spolek Sportovní maratón 20000 

2 ZAHRADA DĚTÍ, spolek Vánoční cinkání 0 

3 Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace Soutěžní přehlídka studentských programů 15000 

4 Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace  Konverzace v jazyce německém – podpora němčiny jako druhého cizího 
jazyka 

0 

5 Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt.Vajdy 1a, příspěvková organizace S přáteli po EU 25000 

6 Spolek rodičů  Mateřídouška Chvilka klidu pro maminky 25000 

7 Spolek rodičů  Mateřídouška Mámo, táto, společně tvoří se nám báječně 0 

8 Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková  

organizace 
Čokoládová vařečka – 18. ročník 10000 

9 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o.s. Klub 

Stonožka Ostrava 
Vybavenost volnočasových kroužků v rámci sociálně aktivizačních služeb 20000 

10 Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava-Hrabůvka, 

Krestova 36A, z. s.  
KLUB PŘEDŠKOLÁČKŮ 2016 15000 

11 Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava-Hrabůvka, 

Krestova 36A, z. s. 
„Originální dětské tvoření“ 0 

12 Spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ Provaznická 64 Ukaž, co v tobě je 25000 

13 Sdružení rodičů při ZŠ Kosmonautů 13 

 

Podpora sdružení rodičů Kosmonautů 13 na efektivní využití volného času 
dětí v roce 2016 

20000 

14 Sdružení rodičů při ZŠ Kosmonautů 13 Cestujeme po severní Moravě a Slezsku 0 

15 Spolek rodičů Pohádka POJĎTE S NÁMI DO POHÁDKY 25000 

16 Spolek rodičů a přátel mateřské školy „U lesa“ Broučkiáda 0 

17 Spolek rodičů a přátel mateřské školy „U lesa“ Tvořivá dílnička 10000 

18 Sdružení rodičů při ZŠ Volgogradská Ostrava-jih Ukecaným patří svět 20000 

19 Sdružení rodičů při ZŠ Volgogradská Ostrava-jih Zimní olympiáda 2016 – Sportuje celá škola 0 



2/2 

příloha č. 1 

Č. Název organizace Projekt Dotace v Kč 

 

20 Spolek rodičů při ZŠ Chrjukinova Duhový rok 0 

21 Spolek rodičů při ZŠ Chrjukinova Soutěžíme na Chrjukince 15000 

22 Spolek rodičů DUHOVKA Spolu to dokážeme 25000 

23 Institut pro ženy, z. s. Obchodníci na Jihu 2016 0 

24 Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Šeříkova CESTA ZA VĚDOU 30000 

25 Mateřská škola Paprsek s.r.o. Ostrava technická 10000 

26 Ing. David Hütter 
 

Vytvoření kurzu dalšího vzdělávání k získání odborné způsobilosti podle §11  
zákona o požární ochraně 

0 

27 Tomáš Majliš Poznej místo, kde žiješ! 0 

28 Českomoravská myslivecká jednota,  z. s. – okresní myslivecký spolek 

Ostrava 
Příroda očima dětí 40000 

 
 

 

 

 
Zpracovala : Lenka Kochová 
21.3.2016 


